
Inscrição Nome do Candidato RG Data Nascimento Nome do Cargo

82200156 Alan Eduardo  Tavares Martin 20861575 22/04/1992 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200046 ALINE MACIEL GOUVEIA 97281378 19/10/1985 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200141 Amanda Jana Lopes 541744756 18/03/1998 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200082 Andreia Aparecida de Lima Matias 4948938-2 21/10/1984 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200070 Andressa Ungaro Ayres de Oliveira 65156032 01/11/1977 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200090 Andrey Leonardo Santos Soares 109867020 04/09/1996 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200035 ARIEL SANCHEZ ALEMAN 4643674 25/01/1974 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200083 CAMILA PISCITELLO DOS SANTOS 106159050 27/04/1987 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200074 Claudio Garbin Junior 72368142 25/02/1983 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200072 Daize Moraes de Avila 97134120 13/01/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200052 DIOGO FERNANDES LIMA DOS SANTOS 89941393 27/07/1985 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200093 Edmila Niehues 89645603 09/03/1984 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200136 EDUARDO KAWAMOTO AMARAES 89698375 15/05/1991 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200139 ELDER COSTA CANDIDO 82371893 13/11/1979 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200100 Eliane Regina Floté 98295720 28/08/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200134 Éric Garcia Miranda 77986707 15/03/1982 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200102 Everson Silva bordim 141925024 14/04/1983 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200081 FABIO CRACCO MOREIRA 71779963 14/12/1983 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200039 FELIPE LIMA BAZANI PIM 110478585 21/08/1993 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200034 Gisiele Petronilia Eredia Jorge 5.782.852-8 20/04/1976 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200103 Giulia Ohana Franco 12.595.404-9 08/03/1998 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200038 Guilherme Villanova Torres 126252986 13/05/1996 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200067 HUGO EIDY DE LIMA SUMIDA 107595392 22/04/1999 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200159 Hugo Ricardo Marquini 68209951 15/08/1982 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200155 Ingrid Lehmkuhl Rinaldi 487218310 09/04/1992 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200135 João Alceu Rheinheimer 58405695-3 15/10/1993 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200068 Jóice Kárita da Rocha 135746371 05/05/1998 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200150 Kamila Danubia Murara 107501240 03/04/1994 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200142 Laerte de Fátimo Guerreiro 1062861 19/10/1984 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200044 Laryssa Marina Floté 103793505 14/09/1997 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

 

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

 Concurso PÚBLICO Nº 002/2020

EDITAL Nº 009/2022 – ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES



82200018 LAYLA CERON AWADA 104183727 24/01/1995 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200098 Leandro de Oliveira Silva 67740882 24/12/1979 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200029 LEANDRO ROBERTO WOJCIK 86217678 30/06/1982 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200002 Livia Maria Borsato Mottin 104424694 01/12/1994 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200114 Lucas Moraes dos Santos de Oliveira 109824895 22/05/1995 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200023 LUCAS SILVA RAYMUNDO 104810160 09/07/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200160 MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU AMORIM 5770634 02/12/1989 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200115 Mariana Amancio Daniel da Silva 131326912 15/07/1998 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200144 Matheus Antunes Tricarico 134084278 08/04/1997 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200133 Matheus Lazarino Vidual 130400566 16/02/1998 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200101 Maycon Gledson dos Santos Correa 60022747 15/06/1979 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200094 MICHELE FERNANDA RICCI PERES 92122824 18/11/1987 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200087 MILEIDIS RODRIGUEZ CORRIA 157094840 07/02/1983 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200041 Priscilla de Freitas Kostek Jorge 43775684-1 18/08/1984 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200130 Rafaela Catarin Ussueli 102202325 11/10/1990 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200024 Raphael Yuji Wiese Iamaguro 133526919 04/05/1996 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200111 RENAN CHAVES DALOLIO 80775644 19/05/1989 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200145 Rubiana Neves Ramos 83396539 19/11/1983 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200078 SORAIA MARTOS 72256719 05/09/1984 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200117 STEFANY DE ALMEIDA BORTOLATO 396159825 11/03/1993 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200030 Taíla Cortez de Sousa 90642979 20/01/1986 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200147 Thiago dos santos secchi 12868486 14/06/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200140 Uerle Oliveira Alves 4707804 07/10/1989 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200095 Victor Hugo Fazoli Guidini 127243514 13/06/1995 MÉDICO CLÍNICO GERAL*

82200055 ARIADNE DE ALENCAR OLIVEIRA 2236302 05/10/1969 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200065 Bruna Daiana Guelfi Regiani 90546899 08/09/1987 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200107 Carla Dias de Oliveira 4080956941 28/08/1989 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200121 gabriella artuso da cunha 488969669 31/03/1993 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200119 Isadora Cabral Teixeira 96171544 25/08/1995 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200118 JAQUELINE BOVOLIM 95116680 19/06/1990 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200128 Maria Carolina Leal de Oliveira 109389412 18/05/1995 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200066 Vanessa Grotta Moletta 92968618 30/06/1993 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

82200036 Ariely Pires de Oliveira 128152725 29/08/1994 MÉDICO PEDIATRA - 25

82200022 Raylana Domingues Bicheri Suk 109864005 18/05/1993 MÉDICO PEDIATRA - 25

82200037 Ariely Pires de Oliveira 128152725 29/08/1994 MÉDICO PEDIATRA -10h

82200069 Nathalia Ingrid Boer 103293839 14/06/1991 MÉDICO PEDIATRA -10h



82200053 andre pereira lopes rubio 8077544-0 08/10/1985 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200033 Andrey Leonardo Santos Soares 109867020 04/09/1996 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200152 BRENNDA ENIS GASQUES ALMEIDA 110235666 11/04/1995 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200051 CAROLINE TAYNA VIOTTO 108365498 18/04/1996 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200040 Claudio Garbin Junior 72368142 25/02/1983 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200071 DAVID DE CARVALHO LOPES 11028343-9 06/08/1978 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200146 DIOGO FERNANDES LIMA DOS SANTOS 89941393 27/07/1985 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200080 FABIO CRACCO MOREIRA 71779963 14/12/1983 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200060 Felipe Bratfisch 106908303 03/06/1998 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200131 Fernando botelho lopes 90293532 16/12/1989 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200009 Gabriela Mantovani Pazian 89149177 30/05/1986 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200104 Giulia Ohana Franco 12.595.404-9 08/03/1998 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200089 Guilherme Henrique Silva Fogaça 110133235 14/08/1996 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200116 HUGO EIDY DE LIMA SUMIDA 107595392 22/04/1999 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200158 Hugo Ricardo Marquini 68209951 15/08/1982 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200026 jhony marcelo bogado gabardo 98234195 24/04/1993 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200092 JOSE VICENTE PEREZ GOMEZ V993765-8 25/08/1987 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200112 juliano fabricio santos neto 75580177 29/12/1982 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200143 Laerte de Fátimo Guerreiro 1062861 19/10/1984 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200045 Laryssa Marina Floté 103793505 14/09/1997 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200054 LAYLA CERON AWADA 104183727 24/01/1995 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200097 Leandro de Oliveira Silva 67740882 24/12/1979 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200088 Leonardo Costa Leite de Souza Benites 001506697 30/06/1987 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200058 luciano felipeto caetano junior 94096634 05/08/1994 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200138 Marcelo Minasse Yanaze 73912792 01/01/1992 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200096 Marco Aurélio Lucas Campano 81010862 12/07/1986 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200161 MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU AMORIM 5770634 02/12/1989 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200132 Maria Amélia Roveri Molina Belentani 64667130 06/06/1978 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200064 Paula Graziela Wessler 76916365 24/04/1981 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200129 Rafaela Catarin Ussueli 102202325 11/10/1990 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200084 SORAIA MARTOS 72256719 05/09/1984 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200125 wesley ricardo da silva Furlan 68323398 31/05/1978 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

82200086 ALIANIS RAMIREZ MACHADO 157094998 17/04/1979 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200108 CLAUDIA CARLA DOS SANTOS 76422362 08/08/1981 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200099 DAVID DE CARVALHO LOPES 11028343-9 06/08/1978 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200109 JOSUE FERRAZ BAENA JUNIOR 31695015 29/03/1965 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL



82200127 JÚLIA BETTINI COSTA 106550603 13/07/1995 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200137 Laion Cintra Dias 92248615 23/05/1988 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200120 luciano felipeto caetano junior 94096634 05/08/1994 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200126 wesley ricardo da silva Furlan 68323398 31/05/1978 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL

82200056 Raylana Domingues Bicheri Suk 109864005 18/05/1993 MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA

82200057 Altemar Boeira de Araujo 1239367 20/05/1980 MÉDICO PSIQUIATRA

82200049 ANA MARIA TIVERON 95001572 21/10/1987 MÉDICO PSIQUIATRA

82200079 ANTHONY CARLOS FACHIN 96648987 15/08/1988 MÉDICO PSIQUIATRA

82200073 Caroline Campana Bettoni 101680797 12/04/1994 MÉDICO PSIQUIATRA

82200010 diane leal santos 83700378 07/03/1983 MÉDICO PSIQUIATRA

82200001 MEIRE APARECIDA LOPES 42207527 27/03/1969 MÉDICO PSIQUIATRA

82200017 Rachel Martins Candeia MG22321574 06/12/1990 MÉDICO PSIQUIATRA

82200075 Ronaldo Lopes dos Santos 4187049 14/03/1985 MÉDICO PSIQUIATRA


